
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 mei 2021, nr. 2021-35; 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de concept Regionale Energiestrategie (RES) 1.0. 

2. De zienswijzen van uw gemeenteraad op de concept Regionale Energiestrategie 

(RES) 1.0 vast te stellen en dit kenbaar te maken aan de regionale stuurgroep 

RES.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juni 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


